
EINNAHMEN
 

   
 132.277,27    
 49.818,96

 212.949,66    
 450,00    

 4.373,65    
 3.617,82    

 403.487,36    

AUSGABEN
   
   

1  94,00    
1.1  -       
1.2  94,00    
1.3  -       
2  171.072,08    

2.1  16.972,51    
2.2  -       
2.3  46.171,68    
2.4  8.388,11    
2.5  72.221,55    
2.6  -       
2.7  7.200,00    
2.8  6.588,02    
2.9  13.530,21    
3  45.463,99    

3.1  17.072,54    
3.2  4.339,33    
3.3  335,04    
3.4  7.045,88    
3.5  13.217,48    
3.6  3.453,72    
4  8.230,17    

4.1  3.486,26    
4.2  4.743,91    
4.3  -       

 224.860,24    
 178.627,12

 18,66
 87.100,47
 5.512,28

1 € = 1,14 $  25.873,24
1 € = 84 AFN  52.728,51

 7.393,97
 178.627,13

-0,01

OFARINs Finanzbericht für MAR bis DEC 2018

Übertrag der Spenden von 2017
Übertrag von Mitteln aus alten Programmen
Einnahmen 2018
Mitgliedsbeiträge
Zuwendungen in Afghanistan
Unkostenbeiträge und andere Einnahmen

Einnahmen:

Anlagen und Ausrüstung
Baumaßnahmen
Beschaffung von Ausrüstung
Beschaffung von Fahrzeugen
Personalkosten
Büro-Mitarbeiter
Beratung für Verwaltung
Trainer, interne + externe
Fahrer + Extra-Lohn für Nachtdienste
Lehrer + Hilfskräfte in Schulen
Mitarbeiterfortbildung
Beratung für Projektarbeit und Öffentlichkeitsarbeit
Belegschaftsmahlzeiten
Steuern für Mitarbeiter
Projektkosten
Unterrichtsmaterial (AFG+D)
Heizung und Trinkwasser für Schulen
Reparaturen für Schulen und Schulmaterial (AFG+D)
Treibstoff, Wartung und Reparaturen der Fahrzeuge
Büromiete (mit Steuern)
Reisekosten (AFG+EUR)
Büro- und Verwaltungskosten
Reparaturen von Büro und Büromaterial (AFG+D)
Kauf von Büromaterial, Gebühren, Kommunikation (AFG+D)
Audit-Gebühren

Kosten insgesamt:
Saldo
Bankkonto Afghanistan Int. Bank (Restposten)
Bankkonto in Deutschland
Kasse Kabul EUR
Kasse Kabul USD
Kasse Kabul AFN
Forderungen
Summe
Differenz (Saldo - Summe)
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